2019 年 10 月 25 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

他行宛振込の一時休止について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、新全銀システムの移行に

伴い、下記の通り、他行宛の即時入金が一時休止となりますのでお知らせいたします。

 休止期間中の他行宛振込みは、予約扱いとなり、翌営業日(11月 5日)の入金となります。

一時休止中はご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

１．休止期間

   2019年 11月 1日(金)15:25～11月 3日(日)24:00

２．休止内容

   他行宛即時振込

３．対象サービス

  ・当行ＡＴＭ(店舗内・店舗外)

・マイネットバンキング(ネットきらやかさくらんぼ支店含)

  ・オフィスネットバンキング

以 上

【お問合せ】    本業支援戦略部  内田、 事務センター 江口   023-631-0001